
Om Svalorna Latinamerika

Att vara 
styrelsemedlem 
i Svalorna 
Latinamerika
Brinner du för solidaritetsfrågor,  
mänskliga rättigheter och demokrati i  
Latinamerika? Bli en del av Svalorna  
Latinamerikas styrelse!

Om styrelseuppdraget
Som styrelsemedlem är du med och fattar viktiga beslut om vår verksamhet i Sverige och
Latinamerika och utvecklar organisationens långsiktiga strategiska tänkande. Styrelsen 
arrangerar dessutom intressanta event kring våra frågor, skapar nya samarbeten och 
utbildar i våra sakfrågor. I styrelseuppdraget ingår att hålla sig informerad om den 
politiska och ekonomiska utvecklingen i Latinamerika, att bevaka biståndspolitiken i 
Sverige och att vara med och samordna utvecklingsinsatser mellan svenska 
civilsamhällesorganisationer. Du får möjlighet att knyta kontakter med andra engagerade
och skapar därmed en viktig bas för fortsatt engagemang inom 
civilsamhällesorganisationer eller biståndsmyndigheter. 

Styrelsens medlemmar är indelade i arbetsgrupper som förbereder ärenden för 
information eller beslut vid styrelsens sammanträden. Sådana ärenden kan gälla 
finansieringsfrågor, insamlingsfrågor, information till allmänhet och föreningens 
medlemmar eller dylikt. 

Styrelsen sammanträder ungefär 8 gånger per år på lördagar eller veckodagar kvällstid.
Det finns möjlighet att delta digitalt och du behöver därför inte vara bosatt i Stockholm 
för att sitta i styrelsen. Observera att styrelseuppdraget är ideellt och att inget arvode 
utgår. 

Svalorna Latinamerika är en partipolitisk och religiöst oberoende 
biståndsorganisation som arbetar på gräsrotsnivå med lokala 
samarbetsorganisationer i Bolivia, Guatemala, Nicaragua och Peru med fokus 
på demokrati och påverkan, jämlikhet och hållbar utveckling. Vi arbetar för att 
kvinnor, barn och ungdomar som lever i utsatthet på landsbygden och i 
förortsområden ska kunna stärka sina rättigheter, få ökat inflytande i samhället 
och förbättra sina livsvillkor.



Vi söker dig som:

Har ett engagemang för global rättvisa, utvecklingsfrågor, jämställdhet, 
klimaträttvisa och mänskliga rättigheter
Har tidigare föreningserfarenhet, gärna erfarenhet från att sitta i en styrelse
Är strategisk och gillar att tänka, diskutera och samarbeta med andra
Har erfarenhet av ekonomi 
Har erfarenhet av och idéer om insamling och finansiering
Har erfarenhet av att planera och genomföra event 
Har erfarenhet och/eller intresse av utvecklingssamarbete
Har erfarenhet av info-och kommunikationsarbete
Har kontakter eller erfarenhet från kultursektorn
Har idéer kring hur vår förening i sitt strategiska arbete kan bli en ännu starkare 
systemkritisk röst för rättvisa, mångfald och hållbarhet
Är en person som tar ansvar och införstådd på att styrelsearbete stundtals kan vara 
tidskrävande
Gillar att sätta dig in i frågor som demokrati, rättighetsfrågor, klimat- och 
miljörättvisa och klimaträttvisa och kultur för samhällsförändring
Har en vilja att lära dig mer och utvecklas

OBS! Du behöver INTE vara/kunna allt!

När kan man nominera? 

Nya styrelsemedlemmar väljs på Svalorna Latinamerikas årsmöte som infaller i maj varje 
år. Nomineringar till styrelsen skickas in till valberedningen några veckor före det. Håll 
utkik på vår hemsida och sociala medier för exakta datum och nomineringsformulär! Du 
kan både nominera dig själv och någon annan. Vi premierar olika bakgrunder och 
erfarenheter ser gärna en styrelse med mångfald!

Har du ytterligare frågor om styrelseuppdraget?
Mejla oss på info@svalorna.se 

mailto:info@svalorna.se

